samorządzie gminnym (Dz.U.z 2001r. Nr 142 poz.159tzpóźn. zm.) , art'89 ust.L
pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych ( Dz. U. z
2009 roku Nr 157, poz.t240 z poźn. zm.|

Rada Gminy uchwata co następuje:

&1 1. Zaciągnąć długoterminowy Ęredyt w kwocie L.148.273,o6zl:

Słownie : jeden milion sto czterdzieści osiem tysięcy dwieście siedemdziesiąt
trzy złotych 06 groszy

2' Wybór banku na udzielenie kredytu nastąpi w trybie przepisów Prawo
Zamówień Publicznych

\J &2 7.Źródłem spłaty kredytu będą dochody własne gminy

2. Spłata kredytu nastąpi w latach 2015-2027

3. Zabezpieczeniem spłaty kredytu będzie weksel ln blanco